АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024                                     N - 23
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Ильменского сельского поселения от 01.02.2010 г №11 (в редакции
Постановления от 15.12.2010 №75, от 18.11.2011 №91, от 21.03.2012 №15, от

31.03.2014 №13)

В целях приведения нормативно – правового акта в соответствии с
законодательством Российской Федерации и в соответствии с Жилищным
кодексом Российской Федерации, администрация Ильменского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Ильменского сельского поселения от 01.02.2010 г №11 (в редакции
Постановления от 15.12.2010 №75, от 18.11.2011 №91, от 21.03.2012 №15,
от 31.03.2014 №13)

- Приложение 2 изложить в новой редакции:
«СОСТАВ

Межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений
жилищного фонда муниципального образования установленным

требований, признанию помещений пригодным (непригодным) для
проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и

подлежащими сносу или реконструкции
1. Плющенко Владимир
Петрович

- глава Ильменского сельского поселения
(председатель комиссии);

2. Козорезова Наталья
Васильевна

- специалист 1 категории администрации
Ильменского сельского поселения (заместитель
председателя комиссии);

3. Плешакова Наталья
Николаевна

- ведущий специалист администрации
Ильменского сельского поселения (секретарь
комиссии);

Члены комиссии:
1. Гатыжский Василий
Федорович

- председатель ТОС «Центральный Ильмень»
(по согласованию);

2. Специалист ТО Управления Роспотребнадзора по Волгоградской области в г.
Камышин, в Камышинском, Котовском, Жирновском и Руднянском районах (по
согласованию);
3.Государственный инспектор в области окружающей среды Волгоградской
области Комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Волгоградской области (по согласованию);
4. Муниципальный жилищный инспектор администрации Ильменского сельского
поселения (по согласованию);
5. Специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации
Руднянского муниципального района (по согласованию);
6. Специалист Управления МЧС России по Волгоградской области ОНД по
Руднянскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области (по
согласованию).»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского
сельского поселения                                          В.П. Плющенко